Общество с ограниченной ответственностью

«ЭЗТМ-Жилстройсервис»

ПРИКАЗ

22 мая 2020г. №
«Об установлении численности работников»

Во исполнение Постановления Губернатора Московской области от 12.03.2020 г. №108-
ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов
управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой
коронавирусной инфекции (СОУТ-2019) на территории Московской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить численность работников (исполнителей по  гражданско-правовым
договорам):
- не подлежащих переводу на дистанционный режим работыв связи с необходимостью
их непосредственного участия в обеспечении технологических. процессов и иных
процессов, необходимых для обеспечения функционирования организации в количестве
64 человек;

- подлежащих переводу на дистанционный режим работыв количестве 0 человек;
- численность работников, в отношении которых установлен режим нерабочего дня с

сохранением заработной платыв количестве 0 человек.

2. Определить, что настоящий приказ распространяет свое действие на деятельность
организациис 06.04.2020 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ИО генерального директора А.И. Левченко
еб еееечС”